[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650099, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел.364366, факс 364321
E-mail: recep@info.kem.ru
	Руководителям

муниципальных органов управления образования

	От  02. 07. 2012 г.
	№  3772 / 07

	На № _____________________________

Уважаемые коллеги!
В соответствии с планом работы департамента образования и науки Кемеровской области, государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий» с 20 по 24 августа 2012 г. на базе туристско-спортивного полигона «Солнечный туристан» (Кемеровский район) проводит XXI областные соревнования по спортивному ориентированию «Виват, Кузбасс!» (см. «Сборник положений о туристско-краеведческих мероприятиях ОЦДЮТЭ»).
Информация о соревнованиях размещается на сайте www.vivatkuzbass.narod.ru.

Расходы, связанные с участием команд в соревнованиях за счет командирующих организаций.

Группы детей из территорий области доставляются к месту проведения соревнований 20 августа 2012 г. (время заезда с 10-00 до 14-00) автобусами в сопровождении машин (сотрудников) ГИБДД.

Заявку по форме, указанной в Положении, необходимо направить в срок до 10 августа 2012 г. по E-mail: odetc@mail.ru или по тел./факс. (3842) 35-19-74.

С уважением,

начальник департамента

Е.А. Пахомова
Исп.: Корепанова Н.В.,

8(3842)36-91-63

О.Ф. Галеев
8(3842) 35-19-74